E RE E R SCHEDA TECNICA data: 27/11/2024

Cavi Miniled

CONNETTORE di connessione per
Miniled

Cod: 6360484

Garanzia ReeR

1P20
P20 Protetto contro corpi solidi di ‘N:T‘M::“ La ReeR garantisce il prodotto per
dimensioni superioria 12 mm G/ Un periodo della durata di 3 anni
N’
ﬁ %
C € RoHS
] Compliant

Descrizione tecnica
Codice prodotto: 6360484 | Categoria: Accessori | Modello: Cavi Miniled | Descrizione prodotto: CONNETTORE di
connessione per Miniled | Larghezza (mm): 22 | Lunghezza (mm): 173 | Altezza (mm): 30 | Grado IP: IP 20 | Colore

finitura: Bianco | Potenza nominale (W): 18 |
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MREER

Dati meccanici

Larghezza (mm)
Lunghezza (mm)

Altezza (mm)

Dati elettrici

Potenza nominale (W)
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22
173
30

18

SCHEDA TECNICA

Grado IP

Colore finitura
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IP 20

Bianco
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